tècnic i operatiu en la configuració, administració i resolució d'incidències, necessàries per 
a garantir la disponibilitat i qualitat dels serveis dins de la infraestructura de l'IMI, amb 
mesures de contractació pública sostenible, per un import total de TRENTA-QUATRE MIL 
SIS-CENTS VINT-I-TRES EUROS (34.623,00 €) IVA inclòs, amb càrrec al pressupost de 
2025. APROVAR les actuacions preparatòries efectuades, el plec de clàusules 
administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques i CONVOCAR la licitació 
per la seva adjudicació.  

II. En data 26 de març de 2025, el gerent de l’Institut Municipal d’Informàtica de Barcelona

[...]

disponibilitat i qualitat dels serveis dins de la infraestructura de l'IMI, amb mesures de 
contractació pública sostenible, mitjançant procediment negociat sense publicitat, a 
favor de l’empresa INTERGRAPH ESPAÑA, S.A., amb número d’identificació fiscal 

A28768380, per un import de TRENTA-QUATRE MIL SIS-CENTS VINT-I-TRES EUROS 
(34.623,00 €) dels quals VINT-I-VUIT MIL SIS-CENTS CATORZE EUROS AMB ZERO 
CINC CÈNTIMS (28.614,05 €) corresponen al preu net i SIS MIL VUIT EUROS AMB 
NORANTA-CINC CÈNTIMS (6.008,95 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit 
(IVA) al tipus del 21%, amb càrrec als pressuposts de 2025.

[...]

SETENA.- Per respondre del compliment d'aquest contracte, serà retinguda de la 
facturació, a favor de l'Institut Municipal d'Informàtica, segons habilita el contractista a 
través de la declaració responsable de data 21 de febrer del 2025, en concepte de 
garantia definitiva l’import de MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (1.430,70 €), corresponents al 5% de l’import net d’adjudicació. 

VUITENA.- No hi ha lloc a la revisió de preus, ateses les característiques del present 
contracte. 

NOVENA.- Els supòsits en els quals procedeix la modificació del contracte es detallen a 
la clàusula 19 del Plec de clàusules administratives particulars.